L 4

GREAT HALL

REGGELI MENUK / BREAKFAST MENUS

Tojas, kolbasz, bab, grillezett paradicsom és gomba, Angol muffin
Narancslé / Almalé + Espresso / Cappuccino kiulénlegesség Hondurasrél / Tea

Eggs, sausage, beans, grilled tomato and mushrooms, English muffin
Orange / Apple juice + Speciality Espresso / Cappuccino from Honduras / Tea
1,3,6,7) -6 500 HUF

Joghurt, granola, szeletelt szezonalis gylimolcsok
Narancslé / Almalé + Espresso / Cappuccino kulénlegesség Hondurasrél / Tea

Yoghurt, granola, sliced seasonal fruits
Orange / Apple juice + Speciality Espresso / Cappuccino from Honduras / Tea
(1,5,7, 8) 3900 HUF

Péksutemeények, vaj, hazi lekvar, felvagottak, sajtok
Narancslé / Almalé + Espresso / Cappuccino kulénlegesség Hondurasrdl / Tea

Pastry, butter, homemade jam, cold-cuts, cheese
Orange / Apple juice + Speciality Espresso / Cappuccino from Honduras / Tea

3,5,6,78,1) - 7200 HUF

Bacon, tukortojas, técsni, palacsinta, juharszirup
Narancslé / Almalé + Espresso / Cappuccino kulénlegesség Hondurasrdl / Tea

Bacon, fried eggs, hash brown, pancakes, maple syrup
Orange / Apple juice + Speciality Espresso / Cappuccino from Honduras / Tea

(1,3,7) -5800 HUF

Vegan csicseriborsé rantotta flstolt tofuval és grillezett zoldségekkel, malnas croissant
Narancslé / Almalé + Espresso / Cappuccino kulénlegesség Hondurasrdl / Tea

Vegan chickpea scramble with smoked tofu and grilled vegetables, raspberry croissant
Orange / Apple juice + Speciality Espresso / Cappuccino from Honduras / Tea
,5,6,8,11;V) 5800 HUF

MYSTERY HOTEL BUDAPEST | BUDAPEST, 1064 PODMANICZKY UTCA 45. | WWW.MYSTERYHOTELBUDAPEST.COM
A MEMBER OF PREFERRED HOTELS & RESORTS L.V.X. COLLECTION
A fent emlitett arak tartalmazzak a hatalyos AFA-t. Minden étel- és italfogyasztashoz tovabbi 14% szervizdijat szamolunk fel. Az étel- és italkinalat
valtoztatasanak jogat (a megrendelt kategdridval azonos vagy magasabb értékd) fenntartjuk. Kérjluk, szamlabontasi szandékat elére jelezze.
The above rates are inclusive of VAT and exclusive of 14% service fee for all food and beverage orders, which will be added to the final bill. The hotel reserves the
right to make changes in the menu (to equal or higher value as the ordered category). Please let us know in advance in case you wish to pay separately.

ALLERGENEK / ALLERGENS: Glutén/Gluten (1), Rakfélék/Crustaceans (2), Tojas/Eggs (3), Hal/Fish (4), Féldimogyord/Peanuts (5), Szdja/Soy (6), Tej/Milk (7), Disfélék/Nuts (8), Zeller/Celery (9),
Mustéar/Mustard (10), Szezammag/Sesame seeds (11), Szén-dioxid, szulfitok/Sulphur-dioxide and sulphites (12), Csillagfirt/Lupin (13), Puhatesttiek/Molluscs (14)
Eteleink elkészitése soran fokozott figyelmet forditunk az allergének kezelésére, azonban konyhankban hasznalt alapanyagok és gyartasi kérnyezet miatt az ételek nyomokban tartalmazhatnak allergéneket,
tobbek kozott: glutént, laktozt, tojast, szezammagot, didféléket, mogyordt, szdjababot, zellert. Kérjlk, ételrendelés elétt jelezze kollégainknak, ha barmilyen ételallergiaja vagy -intolerancigja van!
While we take great care in handling allergens during food preparation, due to the ingredients used and the kitchen environment, our dishes may contain traces of allergens, including:
gluten, lactose, eggs, sesame seeds, tree nuts, peanuts, soybeans and celery. If you have any food allergies or intolerances, please inform our staff before placing your order.
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GREAT HALL

REGGELI ETELEK / BREAKFAST MEALS

(3,7) - 3700 HUF

Cukkini, gomba, paradicsom, paprika, hagyma
Zucchini, mushroom, tomato, pepper, onion
(3,7) - 3700 HUF

Kolbasz, paradicsom, paprika, hagyma
Sausage, tomato, pepper, onion
(3,7) « 4 400 HUF

Angol muffin buggyantott tojassal, parmai sonkaval és hollandi martassal
English muffin with poached egg, Parma ham and hollandaise sauce

(1,3, 6,7) - 4700 HUF

Angol muffin buggyantott tojassal, lazaccal, bébispendttal és hollandi martassal
English muffin with poached egg, salmon, baby spinach and hollandaise sauce

(1,3,4,6,7) 5700 HUF

Angol muffin buggyantott tojassal, grana padano-val, rukkoldval és szarvasgombas hollandi martassal
English muffin with poached egg, grana padano, arugula and truffle hollandaise sauce

(1,3,6,7) - 6300 HUF

Croissant hazi lekvarral és vajjal
Croissant with homemade jam and butter

(11 3) 51 61 71 8) « 4 200 HUF

Zabpehely, fahéj, kardamom, térok mogyoré, mandula, kékuszzsir, méz, banan, erdei gyimolcs
Feltétek: Szeletelt gyumolcsok, kdkuszcsipsz
Oatmeal, cinnamon, cardamom, hazelnuts, almonds, coconut oil, honey, banana, berries
Toppings: Sliced fruits, coconut chips
5,6,8,1,13; V) - 3900 HUF

+ MINDEN ETELHEZ VALASZTHATO 1 ESPRESSO / CAPPUCCINO KULONLEGESSEG HONDURASROL VAGY 1 TEA
+1SPECIALITY ESPRESSO / CAPPUCCINO FROM HONDURAS OR 1 TEA CHOICE FOR EACH MEAL
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